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Block B-29 UNTERER ARM, HINTEN

Refnr

© 00 N O O b~ WDN PP

W W W WwWwWWwwNNRNNNNRNNNRNERIERRRR B2 B B B 2
® N OO RA ®NPRP, O © 0N 00K WNRO®OO®-NODOUMONNIEO

Teilenummer
42534-S04-000
42535-S04-000
46438-SR3-010
46439-SR3-010
52300-S04-N01
52308-S04-000
52315-S04-N00
52317-S04-000
52320-S04-003
52321-S04-003
52341-S04-000
52350-S04-000
52354-SR3-000
52364-SR3-000
52370-S04-G90
52371-S04-G90
52390-SR3-000
52393-SR3-004
52395-SH3-004
52400-SR3-000
52622-SH3-013
57470-S04-961
57475-S04-961
90117-SH3-004
90171-SR3-003
90172-SK7-003
90173-SR3-003
90174-SJ4-003
90551-SH3-000
93402-06012-08
95701-06016-08
93403-08020-08
94050-08080
90306-SB2-013
95701-08018-08
95801-08016-08
90002-S10-000

Teilebezeichnung

DECKEL, R. H. (ABS)

DECKEL, L. H. (ABS)

BUEGEL, R. H. BREMSSCHLAUCH (SCHEIBE)
BUEGEL, L. H. BREMSSCHLAUCH (SCHEIBE)
FENDER, H. STABILISATOR

HALTERUNG, STABILISATOR H.

BUCHSE, H. STABILISATOR

HALTER, H. STABILISATOR
VERBINDUNGSEINHEIT, R. H. STABILISATOR
VERBINDUNGSEINHEIT, L. H. STABILISATOR
ARM KOMPL., H. AUSGLEICHER

SCHWINGARM KOMPL., H. UNTEN

SCHUTZ, R. H. QUERLENKER

SCHUTZ, L. H. QUERLENKER
ANHAENGUNGSARM KOMPL., R. H. (SCHEIBE)
ANHAENGUNGSARM KOMPL., L. H.
QUERLENKER KOMPL., R. H. OBEN

BUCHSE, OBEN QUERLENKER INNEN (YAMASHITA)
BUCHSE, H. OBEN QUERLENKER (YAMASHITA)
QUERLENKER KOMPL., L. H. OBEN

BUCHSE, H. STOSSDAEMPFER UNTEN (HOKUSHIN)
SENSOR KOMPL., R. H.

SENSOR KOMPL., L. H.

SCHRAUBE, OBEN QUERLENKER 10X30
SCHRAUBE, DREHMOMENTKOMPENSATOR 10X59
SCHRAUBE, OBEN QUERLENKER 10X68
SCHRAUBE, UNTEN QUERLENKER 10X80
SCHRAUBE, LAENGSLENKER BUCHSE 12X60
SCHEIBE (24X10X2.3)

SCHRAUBE MIT SCHEIBE, 6X12
FLANSCHENSCHRAUBE, 6X16

SCHRAUBE MIT SCHEIBE, 8X20
FLANSCHENMUTTER, 8MM

MUTTER, SELBSTSICHERND, 10MM
FLANSCHENSCHRAUBE, 8X18
FLANSCHENSCHRAUBE, 8X16
FLANSCHENMUTTER, 10MM

Mng / Einh
001
001
001
001
001
002
002
002
001
001
002
002
001
001
001
001
001
002
002
001
002
001
001
004
004
002
004
004
002
010
004
004
002
002
004
004
002

Bestellmenge

O O O O O O O O O O O O O O O 0O 0O O0OO0OO0O0OO0OOLOOLOOOOOLOOLOOOO OO OoOOoOOo o

Preis EUR
(ohne MwSt.)
9,49
9,49
9,52
9,52
109,53
3,98
3,98
13,03
35,47
34,27
45,26
103,85
8,85
8,85
191,84
191,84
47,21
18,83
19,21
47,21
19,71
178,57
178,57
2,48
2,39
6,23
2,96
3,88
1,98
0,43
0,38
0,59
0,28
1,68
0,49
0,49
1,25




